
Úplné znění územního plánu Želeč
vydání změny č.

TEXTOVÁ ČÁST

ZÁZNAM ÚČINNOSTI
Označení správního orgánu, který poslední Želeč,
změnu územního plánu č.

nabytí účinnosti změny č. územníh
á

Oprávněná úřední pořizovatele

Jméno příjmení: Křemen

Vedoucí MěÚ Tábor

úředního razítka:

IČO:

Zodpovědný Jirovský,
Iterská



Vymezení zastavěného území

území

Urbanistická včetně vymezení zastavitelných přestavby
systému sídelní zeleně

3 

3 

.1 Vymezení ploch s rozdílným způsobem využití...........................................................................6 

.2 Urbanistická koncepce, vč. urbanistické kompozice....................................................................7 

veřejné včetně podmínek její umísťování
4 

4 

4 

4 

4 

.1 Dopravní infrastruktura ...............................................................................................................8 

.2 Technická infrastruktura..............................................................................................................9 

.3 Občanské vybavení veřejné infrastruktury................................................................................10 

.4 Veřejná prostranství...................................................................................................................11 

.5 Vymezení zastavitelných ploch.................................................................................................11 

uspořádání včetně vymezení stanovení podmínek změny
využití, ÚSES, protierozní opatření, před

povodněmi, dobývání nerostů
5 .1 Koncepce uspořádání krajiny, včetně vymezení ploch s rozdílným způsobem využití, ploch 

změn v krajině a stanovení podmínek pro změny jejich využití ......................................................14 

5 

5 

5 

.2 Návrh systému ÚSES, vymezení ploch pro ÚSES....................................................................21 

.3 Prostupnost krajiny....................................................................................................................24 

.4 Protierozní opatření ...................................................................................................................24 

Organizační opatření:........................................................................................................................24 

Agrotechnická opatření:....................................................................................................................25 

Technická opatření:...........................................................................................................................25 

5 .5 Opatření proti povodním ...........................................................................................................25 

.6 Další opatření pro obnovu a zvyšování ekologické stability krajiny.........................................26 

.7 Koncepce rekreačního využívání krajiny ..................................................................................26 

.8 Plochy pro dobývání nerostů .....................................................................................................26 

5 

5 

5 

Stanovení podmínek využití rozdílným způsobem využití určením
převažujícího účelu využití (hlavní využití), možné přípustného
využití, nepřípustného využití (včetně stanovení, kterých plochách vyloučeno
umisťování zařízení jiných opatření účely uvedené §
stavebního zákona), opřípadě stanovení podmíněně přípustného využití těchto

stanovení podmínek prostorového uspořádání, vč. základních podmínek
krajinného rázu (například výškové zástavby,
zástavby, stanovení rozmezí výměry vymezování stavebních pozemků

využití)
6 .1 Zastavěné území a zastavitelné plochy......................................................................................27 



6 

6 

6 

.2 Plochy přírody a krajiny ............................................................................................................38 

.3 PLOCHY BIOKORIDORŮ, BIOCENTER A INTERAKČNÍCH PRVKŮ ............................43 

.4 Výstupní limity..........................................................................................................................45 

Vymezení veřejně prospěšných veřejně prospěšných opatření,
opatření zajišťování bezpečnosti státu které
práva pozemkům stavbám

7 

7 

7 

7 

.1 Vymezení veřejně prospěšných staveb......................................................................................47 

.2 Vymezení veřejně prospěšných opatření...................................................................................48 

.2.2 Opatření k založení prvků ÚSES.......................................................................................51 

.3 Vymezení staveb a opatření k zajišťování obrany a bezpečnosti státu a ploch pro asanaci, pro 

které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit ...........................................................................51 

Vymezení veřejně prospěšných veřejných prostranství, které
předkupní právo, uvedením čí prospěch předkupní právo zřizováno,

parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území případně dalších údajů
§ katastrálního zák

Stanovení kompenzačních opatření § stavebního zákona

Vymezení koridorů, kterých prověření změn využití územní studií
podmínkou rozhodování dále vení lhůty pořízení její schválení
pořizovatelem vložení této územně plánovací činnosti

Vymezení významných které může
vypracovávat část projektové autorizovaný

Stanovení pořadí změn území
1 

1 

2.1Návrh .........................................................................................................................................53 

2.2II. etapa ......................................................................................................................................53 

Údaje počtu listů územního plánu počtu výkresů němu připojené grafické části



Vymezení zastavěného území

vymezené zastavěné území schváleno rámci zadání ÚP usnesením
aktualizováno Změnou č. územního plánu Želeč

Změnou č.

Vymezené zastavěné území vyznačeno výkresu základního členění území, hlavním
výkresu výkresu veř.



území

území sídel naplánován vyvážený plošného umístění. nové zástavby
malém obě sídla důležitým prolínání nezastavitelných

(zelených pásů), které zastavěné území zastavitelné rozdělují rozčleňují
Hlavní cíle zástavby (Želeč) využití stávajícího potenciálu zastavěného území,

dekoncentrovaný plošně malých, zastavitelných území vlastní
prostřednictvím rozvržené veřejných prostranství.

Hlavní cíle (Želeč) udržení venkovského středového jádra,
zejména lokalitě Želečským rybníkem návsi. uplatněny zpřísňujícími
funkčního prostorového využití. sídlo Bezděčín takový uplatněn
celém plošném



Urbanistická včetně vymezení zastavitelných
přestavby systému sídelní zeleně

Vymezení rozdílným způsobem využití

vymezených rozdílným způsobem využití „funkčních ploch“):
ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ ZASTAVITELNÉ

funkčních
Název funkční

návrh

Bydlení venkovské

individuální

Občanské vybavení všeobecné

Občanské vybavení

Veřejná prostranství všeobecná

Zeleň parkově upravené

Zeleň

Zeleň krajinná

Smíšené obytné všeobecné

silniční

silniční – místní účelové

Vodní hospodářství

Nakládání

Výroba lehká

Výroba zemědělská lesnická

Výroba obnovitelných zdrojů



Urbanistická vč. urbanistické

ŽELEČ
Zastavěné území hodnotné
Radiální sídla návesní trojúhelníkovou partií návesním rybníkem zůstane

zachována návrhem územního plánu podpořena. nejcennější sídla
Bydlení venkovského Stejně hodnotná zástavba situována podél severojižní

Želečským rybníkem. Také nacházejí venkovské štítové
specifické přípustným jednopodlažním pojetím zástavby podkrovím), převažující

funkcí.
stavební zásahy stávajících objektů

ostatní zastavěného území převážně obytné smíšené) přípustný
zástavby širokou funkcí. Prostorové měřítko nepřekročí výškovou
zástavby.

Systém sídelní zeleně nezpevněným zeleně krajinné
navržen posilující ekologický převážně protiprašnou, prostorově clonící funkcí.

ýznamnou sídelní zeleň součást veřejných prostranství (zeleň není
která definována širokých prostorových dimenzích.

Převažující bydlení venkovského smíšeného přirozeně zahrnují související přilehlé
sadů, eventuálně zahrnující drobné vodoteče (západní část Želče).

BEZDĚČÍN
Zastavěné území
Poměrně rozvolněná venkovské zástavby převládající jednopodlažní zástavbou

bydlení venkovského podpořena.

Systém sídelní zeleně nezpevněným zeleně krajinné
navržen posilující ekologický převážně prostorově clonící funkcí. Významnou
sídelní zeleň součást stávajících veřejných prostranství (zeleň není

ocházet její úkor mělo výjimečných odůvodnitelných případech
nezbytné

OSTATNÍ
Zastavěné území
Poměrně rozvolněná venkovské zástavby (samostatných, převážně dvorcových

statků) převahou jednopodlažní zástavby bydlení venkovského podpořena.



veřejné včetně podmínek její
umísťování

Dopravní

třídy

ŽELEČ
tříd zůstává změn.

č. (severovýchod) zastavitelné přes veřejných
prostranství místní komunikací.

(východ) zastavitelné přes veřejných
prostranství místní komunikací (severní jižní

(západ) zastavitelné přes veřejných
prostranství místní komunikací (jižní

zastavitelné stávající místní

BEZDĚČÍN
tříd zůstává změn.

č. (severozápad) zastavitelné – přímo
třídy.

Místní účelové veřejné

ÚP sídlech místní komunikací musí být řešeny až
návaznosti podrobnější šířka obytných částech nepřesáhne šíři metrů

navrženy jednostranné obousměrné.
ÚP stávající navržené účelových veřejných komunikací

navržené jednostranné obousměrné šířka neměla přesáhnout šíři metrů.

ÚP stávající síť
ÚP Bezděčína směrem části

stávajících, části nově vymezených účelových veřejných komunikacích.



Technická

ŽELEČ

Stávající vodovodní zůstane zachována. Přívodní vodovodní řad
Bezděčín, který součástí vodárenské ČS Sudoměřice Bechyně.

Stávající vedení kanalizační přebudováno centrální odčištění. Část
kanalizační řešena dvěma čerpacími výtlačnými řady. Všechny

centrální ČOV biologickým čištění (navržená Vyčištěné
odpadní stabilizovány biologických nádržích přírodního ÚP

umístění ČOV.
Dešťové řešeny přímým veřejných prostranstvích soukromých

pozemcích. není navržena oddílná.

BEZDĚČÍN

Stávající vodovodní zůstane zachována. Přívodní vodovodní řad
Bezděčín, který součástí vodárenské ČS Sudoměřice Bechyně.

Veškeré odpadní likvidovány bezodtokých jímkách ČOV Želeč, případně
individuálních domovních čistírnách odpadních

těchto individuálních odpadních možné rovněž blokové
čištění. Případné umístění takových zařízení přípustné stávající zástavby.

OSTATNÍ

zásobeny individuálních zdrojů.

Veškeré odpadní likvidovány bezodtokých jímkách ČOV Želeč, případně
individuálních domovních ČOV.

Elektrická

ÚP vybudování nových elektrického vedení umožněno
rámci přípustného podmíněně přípustného využití všech rozdílným způsobem využití.



ŽELEČ
Sídlo Želeč rovnoměrně zástavbu.

venkovní vedení Většina objektů přes vzdušné vedení

BEZDĚČÍN
Sídlo Bezděčín stožárovou trafostanicí. venkovní vedení

sídle venkovní vedení, které jednotlivé
Napojení zastavitelných stávající úpravou stávajícího vedení.

OSTATNÍ SÍDLA
Ostatní sídla změn.

Skládkování tuhého komunálního

ÚP rozšíření skládky tuhého komunálního

členěna jednotlivá využití, které plánováno až
záměrem postupné ÚP rozlišuje

rámci ÚP počítá rovněž umístěním bioplynové jímání
tělesa skládky následnou

odclonění skládky vůči sídlu Želeč jejím západním navržen pás zeleně
ukončení skládkování začlenění rekultivací

jednotlivých plánu

Zásobování

Dominantním podílem vytápění tuhá vytápění elektrické
bázi. Stejně přípustné využití vč. (včetně možných rozvodů sídlech)

zejména formě jehož skládka
možných centrálních zdrojů přípustná stávající zástavby.

Občanské vybavení veřejné

ÚP stávající veřejné občanského vybavení všeobecného
Jedná církevní kulturní společenské (obecní úřad, přilehlé hřiště,
škola, mateřská škola), smíšeným zbožím, přilehlými volnými nezastavěnými

ÚP stávající veřejné občanského vybavení



patří fotbalové hřiště, tenisové
severní části sídla nová občanského vybavení všeobecného

sběrného dalších občanské negativního budoucího
vlastního Podmínkou sběrného zajištění

navazujících bydlení, např. pásem clonící zeleně

Veřejná prostranství

ÚP nezastavěných pozemků veřejné občanského vybavení
veřejných prostranství. veřejných prostranství platí podmínka komplexního

zastoupení veřejné parkové zeleně, sloužící obecnému užívání.

Vymezení zastavitelných

Kód
Navržené funkční funkčního

Umístění Podmínky využitívyužití využití

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
minimální výměra stavebníBydlení venkovské

Bydlení venkovské

Bydlení venkovské

Bydlení venkovské

Bydlení venkovské

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
minimální výměra stavební

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
minimální výměra stavební

sídla
Želeč

dopravní napojení krajské
stavebních pozemků

sídla
Želeč

dopravní napojení jižní účelové
západní severojižní



Kód
Navržené funkční funkčního Umístění Podmínky využití
využití využití

Smíšené obytné
všeobecné dopravní napojení navržené místní

sídla
Želeč

Veřejná
prostranství
všeobecná

minimální výměra stavební

minimální výměra stavební

Bydlení venkovské

sídla
Želeč

opravní napojení navržené místní
inimální výměra stavebníBydlení venkovské

sídla
Želečindividuální

opravní napojení navržené
minimální výměra stavební

Vodní
dářství

části dopravní napojenísídla
Želeč

sídla
Želeč

Nakládání dopravní napojení
terénní úpravy ostrých zlomů

sídla
Želeč

Smíšené obytné
všeobecné

dopravní napojení severní
minimální výměra stavební

Smíšené obytné
všeobecné

sídla
Želeč

dopravní napojení krajské

minimální výměra stavebníVeřejná
prostranství
všeobecná

sídla
Želeč

Smíšené obytné
všeobecné

dopravní napojení
hlavní



Kód
Navržené funkční funkčního Umístění Podmínky využití
využití využití

Smíšené obytné
všeobecné

Veřejná
prostranství
všeobecná sídla

Želeč

dopravní napojení
hlavní

Smíšené
nezastavěného
území všeobecné
– přírodní

stávající

sídla
Želeč

dopravní napojení
clonící izolační zeleň jihozápadní částiVýroba lehká

sídla
Želeč

Nakládání opravní napojení

sídla
Želeč

zastavitelná etapě
dopravní napojení
terénní úpravy ostrých zlomů

Nakládání

Výroba
obnovitelných sídla

Želeč
clonící kompoziční zeleň

zdrojů

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
hlavníBydlení venkovské

Bydlení venkovské

Bydlení venkovské

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
minimální výměra stavební

sídla
Bezděčín

dopravní napojení krajské
minimální výměra stavební

ú. dopravně obsluhována sídla
Bezděčín, Maršova sousedním správním územíBydlení venkovské

městyse Malšice

Bezděčíně



Kód
Navržené funkční funkčního Umístění Podmínky využití
využití využití

individuální

sídla
Želeč

dopravní
Veřejná
prostranství
všeobecná

hlavní

Veřejná
prostranství

střed
sídla
Želečvšeobecná

uspořádání včetně vymezení
stanovení podmínek změny využití, ÚSES,

protierozní opatření, před
povodněmi, dobývání nerostů

uspořádání včetně vymezení rozdílným
způsobem využití, změn krajině stanovení podmínek
změny využití

Návrh zásady „Úmluvy krajině“ vymezení rozdílným způsobem využití
krajině stanovení podmínek změny využití. Krajinné členěny typů
funkčních orné půdy návrhem fragmentovány menší plošné doplňují

trvalých travních porostů (plošné uspořádání), krajinné zeleně, pozemků
určených plnění vodní (liniové plošné uspořádání).

zastavěné území zastavitelné územním
plánem přípustná, podmíněně přípustná nepřípustná využití.

této také kterých plochách vyloučeno umisťování zařízení
jiných opatření účely uvedené § stavebního zákona.



ymezených rozdílným způsobem využití „funkčních ploch“):
PŘÍRODY

funkčních
Název funkční

návrh

Vodní vodních toků

trvalé travní –

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní

změn krajině
Územní plán změny krajině:

Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

trvalé travní
– trvalé travní sídla platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčín

trvalé travní
– trvalé travní síd

Bezděčín

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Bezděčín

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Bezděčín

sídla
Bezděčín

políčkem

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

Bezděčíně

trvalé travní
– trvalé travní sídla

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčín

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Bezděčín



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

trvalé travní
– trvalé travní sídla platí podmínky stanovenéBezděčín

sídla
Bezděčín,

přiléhá
rský

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

hrádku

trvalé travní
– trvalé travní sídla

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčín

ú. Želeč
Tábora,trvalé travní

– trvalé travní

Dřevů

sídla
Bezděčíntrvalé travní

– trvalé travní platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

trvalé travní
– trvalé travní

sídla
Bezděčín

sídla
Bezděčín,trvalé travní

– trvalé travní

lavatcům

sídla
Bezděčín,

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

Stružky

sídla
Bezděčín,

ú.
Želeč ú.
Bezděčín

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené
trvalé travní

– trvalé travní sídla
Želeč



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

sídla Želeč

trvalé travní
– trvalé travní

sídla
Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní sídla

Želeč

trvalé travní
– trvalé travní

sídla
Želeč

sídla
Želeč

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

Přivázalem



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití

trvalé travní

Umístění Podmínky využití

sídla
Želeč

pahorcích

– trvalé travní platí podmínky stanovené

trvalé travní
– trvalé travní

ú.
Želeč
Tábora

platí podmínky stanovené

latí podmínky stanovené
trvalé travní

– trvalé travní
ú.

Želeč
Tábora

ú.
Želeč
Tábora

trvalé travní
– trvalé travní platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

ú.
Želeč
Tábora,

Spláni

trvalé travní
– trvalé travní

sídla
BezděčínLesní všeobecné

Lesní všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

ú.
Bezděčín,

Bezděčíně

sídlaLesní všeobecné

Lesní všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčín

sídla
Bezděčín

sídla
Želeč,

Lesní všeobecné ú. Želeč platí podmínky stanovené
Tábora
ú. Bezděčín

sídlaLesní všeobecné

Lesní všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Želeč

sídla
Želeč



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

ú. Želeč
Tábora

Lesní všeobecné platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

sídla
Želeč,Lesní všeobecné

Pláni

sídlaLesní všeobecné

Lesní všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Želeč

sídla
Želeč

Smíšené nezastavěného
ú emí všeobecné – sídla platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčínpřírodní

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Bezděčín

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Bezděčín

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídl
Bezděčín

sídle
Želeč,Smíšené nezastavěného

území všeobecné –
přírodní

ú. Želeč platí podmínky stanovené
Tábora
ú. Bezděčín

sídle
Bezděčín,

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

platí podmínky stanovené

sídleSmíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

Bezděčín, platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené
Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Želeč



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

sídla
Želeč,Smíšené nezastavěného

území všeobecné –
přírodní

platí podmínky stanovené
svatým

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
platí podmínky stanovenéŽeleč

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

části sídla platí podmínky stanovené
Želeč

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

atí podmínky stanovené

Želeč

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Želeč

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní sídla Želeč

sídla
ŽelečSmíšené nezastavěného

území všeobecné –
přírodní

platí podmínky stanovené

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Želeč

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Želeč

sídla
ŽelečSmíšené nezastavěného

území všeobecné –
přírodní

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Meziluží

ú.
Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

Želeč
Tábora

spláni



Kód
funkčního
využití

Navržené funkční využití Umístění Podmínky využití

Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

ú.
Želeč
Tábora

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené
Smíšené nezastavěného
území všeobecné –
přírodní

sídla
Želeč

sídla
Bezděčín,

ú.

Vodní
vodohospodářské
všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

Bezděčín

Vodní
vodohospodářské
všeobecné

sídla
Želeč

sídla
Želeč,

Želečským

Vodní
vodohospodářské
všeobecné

platí podmínky stanovené

platí podmínky stanovené

sídla
Bezděčín,

ú.Vodní
vodohospodářské
všeobecné Bezděčín,

Návrh systému ÚSES, vymezení ÚSES

ÚP skladebných částí ÚSES, které stanoví funkčního využití.
doplněny uspořádání (společně interakčními

tvoří nedílnou součást celého krajinného rámce.

Návrh řeš. území
Číslo Název území

Želeč Tábora
pokračuje k.ú.Regionální



Návrh řeš. území
Číslo Název území

Bezděčín

Želeč

Lokální

Lokální

Lokální

Bezděčín

Želeč Tábora

Lumhárkem

Želeč Tábora

Želeč Tábora

Bezděčín

vložené

Lokální

Lokální
vložené

Lokální
vloženéPřivázalem Želeč Tábora

Želeč TáboraLokální
vloženébílých hlínách

Želeč Tábora
pokračuje k.ú.
Maršova

Lokální

Návrh
Délka řeš.
územíČíslo Název území

Bezděčín, Želeč
Tábora, pokračuje k.ú.
Skrýchov Malšic,

Černická Regionální

Želeč Tábora,
Regionální pokračuje k.ú.

Lužnicí, Třěbiště,
Ústrašice

–

Bezděčínský Bezděčín, pokračuje
k.ú. Skrýchov MalšicLokální

Lokální

Lokální

Bezděčínský Bezděčín, pokračuje
k.ú. Maršova

Bezděčínský Bezděčín, pokračuje
k.ú. Skrýchov Malšic

Želečský Lokální

Želečský Lokální

Želeč Tábora

Želeč Tábora

Bezděčín, pokračuje
k.ú. Maršova

Lokální Návrh

Želeč Tábora,
pokračuje k.ú.
Maršova, Ústrašice

Oborský Lokální









Další opatření zvyšování ekologické

další opatření zvyšování ekologické považují návrhy
upravených bezejmenných vodotečí vodoteče Želečského opatřeními

zvýšení snížení tekoucí doprovodné zeleně.

rekreačního využívání

Funkční rozložení navrženo potřebu zvýšení ekologické
zlepšení průchodnosti rámci správního území, které převážně

zemědělsky intenzivně využívané půdy. Tři funkční trvalé travní – valé
travní lesní všeobecné, smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní
umožňují přímý návštěvníka krajinnými složkami obcházet obtížně překonatelné

zorněné půdy. Rekreační potenciál podpořen nabídku účelové veřejné
ských

dobývání nerostů

ÚP výstupního (promítnut Hlavního výkresu dobývání
cihlářské lokalitě bílých hlínách jejího možného zpracování. Podmínkou vymezení

krajinné zeleně, které zajistí případnou
převládajícího směru západních větrů) prachové odclonění vůči sídlu. Využití určeno blíže

Výstupní









































Navrhované funkční využití dotčených předpokládanou zvýšenou zátěží (např.
uvnitř maximální negativních vlivů výrobních areálů, navrhovaných

ochranných pásem může být realizováno provedení takových opatření, která zamezí
zvýšenou zátěž všechny zjištěné negativní

Limitní negativních vlivů výroby zemědělské) nesmí vyhlašované pásmo
překročit. území platí vyhlášení skutečné zátěže.

ÚP prognózního cihlářské její dobývání možné
zpracování) lokalitě bílých hlínách těžba realizována, í též přípustná

hranná vyhrazená zeleň, liniová stromořadí dopravní technická ploše nesmí
dojít činnosti, která znemožnila využití

Celé správní území nachází vymezeném území
– vzdušném létání malých přízemních výškách, který

ustanovení § zákona č. civilním letectví změně doplnění zákona č.
živnostenském podnikání. vymezeném území umístit výstavbu

vysílačů, výškových tvořících terénu, větrných elektráren, speciálních
zejména vertikální (např. střelnice, nádrže trhací jámy), venkovního

vedení rozšíření stávajících povolení nových těžebních prostorů ustanovení §
zákona č. územním plánování stavebním řádu) základě závazného

– ÚAP – vzdušném vyhlášením země
také výsadbu vzrostlé zeleně. Výstavba výsadba může být výškově

zakázána.

celém správním území zájem posuzován povolování níže
uvedených druhů ustanovení § zákona č. ÚAP

celém správním území umístit níže uvedené základě závazného

výstavba, dálniční sítě, rychlostních komunikací, třídy
výstavba železničních tratí objektů
výstavba letišť všech druhů, včetně zařízení
výstavba vedení
výstavba větrných elektráren
výstavba radioelektronických zařízení včetně anténních systémů opěrných konstrukcí (např.

základnové stanice…)
výstavba objektů zařízení vysokých více terénem
výstavba vodních nádrží (přehrady, rybníky)
výstavba objektů tvořících území (např.



Vymezení veřejně prospěšných veřejně prospěšných
opatření, opatření zajišťování bezpečnosti
státu které práva pozemkům
stavbám

Vymezení veřejně prospěšných

Dopravní

kód číslo
Název území

místní chodníky inženýrské sítě
(navržené

Želeč Tábora

místní chodníky inženýrské sítě
(navržená

Želeč Tábora

Želeč Tábora

Želeč Tábora

místní chodníky inženýrské sítě
(navržená

místní chodníky inženýrské sítě
(navržená

Technická

kód číslo
Název území

technické čistící odpadních Želeč Tábora
sedimentačních rybníků (navržená

technické vedení kanalizačního Želeč Tábora
sběrače

technické – skládka (navržená Želeč Tábora

technické – skládka (navržená Želeč Tábora



kód číslo Název území

technické – skládka (navržená Želeč Tábora

Vymezení veřejně prospěšných opatření

Opatření zvyšování retenčních schopností území

kód číslo Opatření území

trvalé travní – é travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

trvalé travní – trvalé travní

Vodní vodohospodářské všeobecné

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč TáborLesní všeobecné

trvalé travní – trvalé travní Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín



kód číslo Opatření území

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Táb

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné

Želeč Tábor

Želeč Tábor

Bezděčín

Lesní všeobecné Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní Želeč Tábor

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Želeč Tábor
Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné



kód číslo Opatření území

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Lesní všeobecné Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Lesní všeobecné

trvalé travní – trvalé travní

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní

Lesní všeobecné

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Smíšené nezastavěného území všeobecné – přírodní Bezděčín

Lesní všeobecné Bezděčín

Bezděčíntrvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní Bezděčín

trvalé travní – trvalé travní

trvalé travní – trvalé travní

Bezděčín

Bezděčín



Opatření založení prvků ÚSES

kód číslo Opatření území

Lokální „Želečský II.“

Lokální „Želeč“

Želeč Tábora

Želeč Tábora

BezděčínLokální „Bezděčínský “

Lokální „Bezděčínský “

Lokální „Bezděčínský “

Bezděčín

Bezděčín

Vymezení opatření zajišťování bezpečnosti státu
které práva pozemkům stavbám

Žádné opatření

ení veřejně prospěšných veřejných
prostranství, které předkupní právo
uvedením čí prospěch předkupní právo zřizováno,
parcelních čísel pozemků, názvu katastrálního území
případně dalších údajů § katastrálního zákona

Veřejně prospěšné které předkupní právo, územním plánem



Stanovení kompenzačních opatření §
stavebního zákona

Kompenzační opatření

Vymezení koridorů, kterých prověření změn
využití územní studií podmínkou rozhodování dále
stanovení lhůty pořízení její schválení
pořizovatelem vložení této územně
plánovací činnosti

Taková není

Vymezení významných
které může vypracovávat část projektové

autorizovaný

bývalé barokní sýpky č. sídle Želeč, katastrální území Želeč.



Stanovení pořadí změn území

Návrh

Není realizovatelné etapě návrhu, době
ÚP.

zástavby těchto plochách nezbytné splnění těchto podmínek:

vyčerpání (zastavění) disponibilních stavebních pozemků uvnitř ZÚ rámci dané

předchozí související dopravní technické

etapě realizovatelná skládku území Želeč.

využití této etapě nezbytné splnění těchto podmínek:

předchozí etapě návrhu

předchozí zrealizované stávajících plochách započaté
skládky plánu



Údaje počtu listů územního plánu počtu výkresů němu
připojené grafické části

Textová část Změny č. ÚP Želeč čítá
Textová část ÚP Želeč, znění Změny č. čítá listů

Grafická část původního ÚP Želeč výkresy:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HLAVNÍ VÝKRES

HLAVNÍ VÝKRES – VEŘEJNÉ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ ASANACÍ

Grafická část úplného znění ÚP Želeč vydání Změny č. výkresy:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HLAVNÍ VÝKRES

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ ASANACÍ

KOORDINAČNÍ VÝKRES

Textová část úplného znění ÚP Želeč vydání Změny č. čítá
Grafická část úplného znění ÚP Želeč vydání Změny č. výkresy:

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

HLAVNÍ VÝKRES

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH OPATŘENÍ ASANACÍ

KOORDINAČNÍ VÝKRES


